
DSO Policka 
Masarykovo náměstí 98, 549 54  Police nad Metují 

www.policko.cz 

Strana 1 (celkem 2) 

Mobilní pódium Policka 
Ceník montážních prací, p řepravy a nájemného za mobilní pódium 

 

1. Montáž a demontáž pódia  

Obce DSO Policka a nevýdělečné organizace v těchto obcích: 
a) kompletní montáž a demontáž provedena Automotoklubem  
- cena za postavení a demontáž pódia  (8x4m)  …….. Kč 1 500,- 
- cena za postavení a demontáž zastřešení pódia  ........ Kč 1 500,- 
 
b) montáž a demontáž zajištěna vypůjčitelem, Automotoklub zajistí koordinátora 
- cena za postavení a demontáž pódia  (8x4m)  …….. Kč    500,- 
- cena za postavení a demontáž zastřešení pódia  ........ Kč    500,- 
 
Doprava: 
- zajistí vypůjčitel ……….vlastní náklady  
- prostřednictvím  Automotoklubu Police nad Metují  …………15 Kč/km 
 
Ostatní zájemci: 
Pouze kompletní montáž a demontáž provedena Automotoklubem 
- cena za postavení a demontáž pódia  (8x4m)  …….. Kč 1 500,- 
- cena za postavení a demontáž zastřešení pódia  ........ Kč 1 500,- 
 
Doprava: 
- zajistí uživatel ……….vlastní náklady  
- provede  Automotoklub  …………15 Kč/km 
 
 
Ceny jsou včetně DPH  
 
 
 

2. Nájemné - p ůjčovné  

Obce DSO Policka, nevýd ělečné organizace v t ěchto obcích  
 
Zdarma 
 
Obce mohou realizovat výpůjčky pouze pro své akce nebo akce různých spolků v obci působících ne 
však pro jakékoli podnikatelské subjekty 
 
 
Ostatní zájemci  
 
- pódium (8 x 4 m) 16 desek  Kč 3 000,- 
- pouze část pódia - dle počtu desek Kč    150,-/1 desku 
     Kč    600,-  schody  
 
- zastřešení pódia    Kč 3 000,- 
 



DSO Policka 
Masarykovo náměstí 98, 549 54  Police nad Metují 

www.policko.cz 

Strana 2 (celkem 2) 

Cena stanovena za 1 den – maximálně 24 hodin. Počítáno od doby předání instalovaného pódia po 
dobu odevzdání pódia k demontáži.  
V případě souvislého vícedenního pronájmu je účtována 50 % sleva z hrazeného nájemného za každý 
následující den pronájmu.  
 
Ceny jsou včetně DPH.  
 

O případné slevě (např. pro jiné obce mimo region) může rozhodnout výbor DSO Policka.  

 

 

Finanční prostředky získané za pronájem budou evidovány samostatně a bude z nich financována 
jednak údržba pódia případně další společné akce zaměřené na zvýšení prosperity regionu. 

 

 

Ceník byl projednán na jednání výboru DSO Policka dne 9. 3. 2010.  

 


